保荐代表人向丙方查询乙方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明； 丁方指定的其他工
作人员向丙方查询乙方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、 丙方按月（每月 10日前）向甲方出具真实、准确、完整的专户对账单，并抄送给丁。
六、 乙方 1次或者 12个月以内累计从专户支取的金额超过 2,000万元或达到发行募集资金总额

扣除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额”）的 20%的，乙方应当及时以传真方式通知丁方，同
时提供专户的支出清单。

七、 丁方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丁方更换保荐代表人的，应当将相关证明文
件书面通知丙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知更换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代
表人不影响本协议的效力。

八、 丙方连续三次未及时向乙方出具对账单，以及存在未配合丁方调查专户情形的，乙方可以主
动或者在丁方的要求下单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、丁方发现乙方、丙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及时向上海证券交易所
书面报告。

十、本协议自甲、乙、丙、丁四方法定代表人或者其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生
效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

十一、本协议一式壹拾份，甲、乙、丙、丁四方各持贰份，向上海证券交易所、中国证监会辽宁监管
局各报备壹份。

特此公告。

营口金辰机械股份有限公司董事会
2023年 4月 10日

证券代码：603978 证券简称：深圳新星 公告编号：2023-021
债券代码：113600 债券简称：新星转债

深圳市新星轻合金材料股份有限公司
关于控股股东、实际控制人

协议转让公司股份完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
2023年 4月 10日，深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东、实际

控制人陈学敏先生的通知，获悉其协议转让给楼奕霄的本公司无限售流通股 8,297,626 股股份已在中
国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了过户登记手续，并取得了《中国证券登记结算有
限责任公司过户登记确认书》。 具体情况如下：

一、本次股份协议转让的基本情况
公司控股股东、实际控制人陈学敏先生于 2023 年 3 月 7 日与楼奕霄签署《股份转让协议》，将其

持有的公司无限售流通股 8,297,626股股份（占公司总股本的 5.00%）协议转让给楼奕霄。 本次转让价
格 19.53元/股，转让价款共计 162,052,635.78 元。 具体内容详见 2023 年 3 月 9 日公司在上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）披露的《深圳市新星轻合金材料股份有限公司关于控股股东、实际控制人
协议转让公司股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-018）。

二、本次股份协议转让完成过户登记前后持股情况
根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，2023 年 4 月 7 日上述协议转让

已完成过户登记手续。
本次协议转让过户完成前后，股东持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次股份过户前 本次股份过户后

持股数量（股） 占总股本比例 （%） 持股数量（股） 占总股本比例 （%）

陈学敏 无限售流通股 43,409,400 26.16 35,111,774 21.16

深圳市岩代投资有
限公司 无限售流通股 25,262,280 15.22 25,262,280 15.22

深圳市辉科轻金属
研发管理有限公司 无限售流通股 15,206,640 9.16 15,206,640 9.16

合计 83,878,320 50.54 75,580,694 45.54

楼奕霄 无限售流通股 - - 8,297,626 5.00

本次股份过户前，陈学敏先生及其一致行动人深圳市岩代投资有限公司、深圳市辉科轻金属研发
管理有限公司合计控制公司 83,878,320股股份，占公司总股本比例为 50.54%；控股股东、实际控制人
陈学敏先生直接和通过深圳市岩代投资有限公司、 深圳市辉科轻金属研发管理有限公司间接合计持
有公司 46.06%股权。

本次股份过户后，陈学敏先生及其一致行动人深圳市岩代投资有限公司、深圳市辉科轻金属研发
管理有限公司合计控制公司 75,580,694股股份，占公司总股本比例为 45.54%；控股股东、实际控制人
陈学敏先生直接和通过深圳市岩代投资有限公司、 深圳市辉科轻金属研发管理有限公司间接合计持
有公司 41.06%股权。

三、其他相关事项说明
1、本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及公司控制权变更，不会对

公司生产经营造成影响。
2、本次协议转让不存在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规及

规范性文件的规定。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。
特此公告。
深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会
2023年 4月 11日

证券代码：603179 证券简称：新泉股份 公告编号：2023-029

江苏新泉汽车饰件股份有限公司
关于 2022 年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对